
2024年７月吉日 

お客さま各位 

 

日本海ガスショールーム Prego（プレーゴ）休館日変更のお知らせ 

 

平素より、日本海ガスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、ショールーム Pregoにつきまして、下記の通り休館日を変更させていただきます。

今後もより一層、お客さまにご満足頂けるサービスをご提供できるよう努めて参ります。 

皆さまにはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆お問合せ先◆ 

日本海ガスショールーム Prego 

富山市黒崎 405‐6 

ショールーム直通 TEL：076‐425‐2575 

開館時間：10：00～17：00 

 


